HanmMeHoBaHHE MyHAITUMATLHOTO
yupexaeHua(0060cobneHHoro
TOoApa3ISCHUS )

Bua aedaTenbHOCTH MYHHITHITATBHOTO
yapexaeHus1(0060co0IeHHOro
HOJpa3feeHHs )

IepuoamanocTh

OTYET O BbINIOJIHEHHA
MYHHUIIAITAJIBHOI'O 3ATAHUS Nel
3A 2022 TOJ X HA ILTAHOBBIN TEPHO/I 2023 U 2024 F'OJOB
OT "13" SIHBAPSL 2022

MyununnajnpHoe 010/1keTHOE YUpeXAeHHE KYJILTYPbl MyHHIHIATLHOTO obpasoBanus KopeHoBcKHif
paiion ""KopeHoBckas MeKIocejeHuYeckast eHTPAJIbLHAS paiionHast 6udanoreka'

geﬂTeﬂbHOCT56H6HOTeKIlHQXHBOB

(yKa3mBaer CA BU ACATCIBHOCTH MYHMITMTIAILHOTO YIPSKICHI U3 OGmCPOCCPﬁCKOFO WA PCrHOHAIBHOTO nepe'nm)

roaosas

(YKEBBIBaCT C4 B COOTBETCTBHH MC HEPHOIUTHOCTRIO NPCACTABICHH OTYET O BHIIOTHCHHH MYHUIEMIIAABHOTO 38‘&3}1141/1)

®opma no OKY /]

Hata

Kon no ceomHoMy

peecTpy
ITo OKBDJI

Komet

506501

13.01.2023

3301628

91.01







9101000.99.0.5583
AA02000 -

JIL30BaTECICH
6ubnuoTex)

YaaneHHO yepes ceTh
Hnteprer

KonuuecTBo noceiuenuii

Eaununa

642

15000

15000

14701







